BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

Số:         /ĐHH-ĐTCTSV

V/v hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu pháp luật trong sinh viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 9 năm 2023

   Kính gửi:

       - Các trường đại học thành viên;

       - Trường, khoa thuộc Đại học Huế.

  Ngày 30/8/2023, Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật của Ủy

ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế đã có Thông báo số 2013/TB-BTC về việc

phát động, hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật trong sinh viên;

nhằm giáo dục kiến thức, nâng cao hiểu biết, nhận thức, ý thức về pháp luật cho

sinh viên trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế, Đại học Huế đề nghị các trường đại

học thành viên; trường, khoa thuộc Đại học Huế thực hiện các nội dung sau:

 1. Thông báo đến toàn thể sinh viên hưởng ứng, tích cực tham gia Cuộc thi

“Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống bạo lực học đường và quy tắt ứng xử

trong trường học” theo Kế hoạch số 910/KH-HĐPH và Cuộc thi “Tìm hiểu

pháp luật về trật tự, an toàn giao thông đường bộ” theo Kế hoạch số 911/KH-

HĐPH (có văn bản đính kèm).

 Thời gian dự thi của 2 Cuộc thi bắt đầu từ 00 giờ 00 phút ngày 11/9/2023

đến 24 giờ 00 phút ngày 30/9/2023 với hình thức thi trắc nghiệm trực tuyến tại địa

chỉ website Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp http://stp.thuathienhue.gov.vn/

hoặc Trang Thông tin phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh Thừa Thiên Huế

http://stp.thuathienhue.gov.vn/?gd=26.

 2. Tổ chức phát động Cuộc thi vào “Tuần sinh hoạt công dân - sinh viên”

năm học 2023 - 2024; phối hợp với Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên lồng ghép

tuyên truyền vào các hoạt động khác phù hợp với điều kiện tại đơn vị.

  3. Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có phát sinh khó khăn,

vướng mắc hoặc vấn đề mới, các đơn vị phản ánh về Ban Tổ chức Cuộc thi (qua

Phòng Phổ Biến, giáo dục pháp luật - Sở Tư pháp, số điện thoại 0234 3823732

hoặc 0905 226991 gặp đồng chí Trần Thùy Trang).

 Đại học Huế đề nghị lãnh đạo các đơn vị quan tâm, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc ĐHH (để b/c);

- Đoàn TN, Hội SV ĐHH (để p/h);

- Lưu: VT, ĐTCTSV. LTNT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Lợi

http://stp.thuathienhue.gov.vn/
http://stp.thuathienhue.gov.vn/?gd=26

		2023-09-05T16:28:00+0700
	Việt Nam
	Lê Nam Hải<lnamhai@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:34:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-09-06T14:07:01+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-09-06T14:07:06+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-09-06T14:07:22+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!